Torino Corso Filippo Turati 12 (P.I./C.F. 10189850018) per la fornitura del servizio come da allegato 
capitolato del progetto esecutivo e da offerta presentata 

- L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto è determinato 

in €. 2844,00 (duemilaottocentoquarantaquattro/00) esente IVA 

- l’acquisizione del CIG n. B428468AB2 in sede di esame delle offerte, secondo le modalità stabilite dalla 
Delibera A.N.A.C. n. 582 del 13 dicembre 2023 e dai recenti aggiornamenti della piattaforma 
Acquistinrete PA; 

- sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs.